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Tydzień dobrych uczynków w ramach projektu Heaven Wins w Młodzieżowym Domu Kultury im.
dr. H. Jordana w Siemianowicach Śląskich spotkał się z dużym zainteresowaniem i
entuzjazmem. Każdego dnia wychowankowie realizowali zadania, które przyczyniały się do
tego, aby świat wokół nich stawał się coraz lepszy. Mimo październikowej aury, która nie
zawsze roztaczała barwy kolorowej, a wręcz złotej polskiej jesieni, nasi podopieczni ruszyli
ochoczo, aby czynić dobro. 

  

I tak: Poniedziałek był pod hasłem: ,,Dbamy o nasze zwierzaki - dokarmiamy ptaki”. 

  

Wtorek - wychowankowie pomagali sobie w odrabianiu zadań, stworzyli animacje na
komputerze, opisujące swoje dobre uczynki.

  

Środa była pod hasłem pomocy Ukrainie - wychowankowie przyłączyli się do zbiórki rzeczy dla
ukraińskich mam z dziećmi, które ukrywają się w schronach na terytorium Ukrainy. 

  

Czwartek to dzień, w którym ruszyła zbiórka na rzecz schroniska dla zwierząt, a hasłem
przewodnim jest niesienie pomocy ,,braciom mniejszym”. 

  

Piątek był dniem anielskiego grabienia liści w ogrodzie jordanowskim, a zarazem klamrą
spinającą cały ten piękny tydzień przepełniony dobrymi czynami. Przy tej okazji warto
wspomnieć, że każdego dnia tego tygodnia uczniowie różnych kół MDK spisywali na kartkach -
serduszkach swoje dobre uczynki. Wychowankowie kół plastycznych tworzyli przepiękną
galerię anielskich postaci, zaś na zajęciach muzycznych leitmotivem była twórczość
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przepełniona tematami radości, miłości i tolerancji. 

  

Tydzień dobrych uczynków zachęcił nas do podejmowania i ponawiania podobnych projektów.
Jest to z pewnością słuszna i piękna inicjatywa, nacechowana dobrocią, empatią i zwrócona w
kierunku potrzebujących osób, jednak hipokryzją byłoby stwierdzenie, że teraz jesteśmy lepsi.
Ten czas niesienia dobra ma być uwerturą do tworzenia nowego, większego dzieła, zatem
wprowadzeni w arkana sztuki czynienia dobra - bądźmy dobrzy dla siebie każdego dnia.
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